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АВИОНСКИ ЛЕТОВИ ВО ЕВРОПА 

 Почитувани ученици, сакам да испланирам авантура со авион 

во Европа. 

Почнувајќи од најблискиот аеродром Скопје потребни ми се 7 

последователни дестинации (пр. Скопје-Белград, Белград-Парз 

итн). 

За безбедна авантура одредете гиаголот на азимут и 

растојанието од една до друга дестинација.. 

Користи линијар, шестар, агломер и дадениот размер на картата. 

Работи во пар сос својот другар. 

Пополнете ја табелата. 
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ЧЕК ЛИСТА ЗА САМООЦЕНУВАЊЕ НА ВЕШТИНИ ЗА СОРАБОТКА ПРИ РАБОТА ВО ПАР 

ТВРДЕЊЕ ДА/НЕ КАКО ДА СЕ ПОДОБРИ? 

Учествувам во работата со мојот другар.   

Презентирам она што ми е познато.   

Помагам на мојот другар кога ми бара помош.    

Помагам на мојот другар кога ќе видам дека има проблем и кога не ми бара помош.    

Соработувам и со останатите ученици.   

Се чувствувам способен да го оценам кој колку придонел за да се заврши работата.   

Мислам дека не можам да направам ништо подобро од она што го направив за наашите постигањата.   

http://creativecommons.org/licenses/by/4.0/

